
ТЕХНИЧКА ШКОЛА „МИЛЕВА МАРИЋ-АЈНШТАЈН“' 

ГАГАРИНОВА 1, НОВИ САД 

Број: 193/1 

Датум: 22.03.2017 

На основу члана 55.став 1. тачка 8.,  члана 57. и  члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС" 

бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015)  

ТЕХНИЧКА ШКОЛА „МИЛЕВА МАРИЋ-АЈНШТАЈН“' 

ГАГАРИНОВА 1, НОВИ САД 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  

  ЈНМВ 1/2017 – ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ 

 
Наручилац: 

Техничка школа „Милева Марић-Ајнштајн“' 

Гагаринова 1 Нови Сад 

ПИБ: 100237011 

МАТ.БРОЈ: 08043370 

Интернет страница: http://mmaricajnstajn.edu.rs/javne-nabavke/ 

e-mail: mileva.ajnstajn021@gmail.com 

 

Врста наручиоца: 

Просвета 

Врста предмета  јавне набавке: 

Добра 

Предмет јавне набавке: Закључење уговора за набавку материјала за одржавање хигијене 

 шифра 39830000 – Производи за чишћење, 33761000 – Тоалетна хартија  

Уговорена вредност: 2.096.800,00  динара без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: Примљена 1 понуда 

Најнижа понуђена цена:  

Најнижа понуђена цена без пдв-а - 2.096.800,00   динара без ПДВ-а. 

 

Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача: Понуђач је понуду поднео самостално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.03.2017 

Датум закључења уговора: 22.03.2017 

Подаци о добављачу: П&Б ПЛУС ДОО Нови Сад, Милована Глишића 3 

ПИБ: 104960596  , матични број: 20280999 

Период важења уговора: до 31.12.2017. године 

Околности  које представљају основ за измену уговора: Не постоје околности 

 

Лице задужено за јавну набавку: Мира Ковачевић 

http://mmaricajnstajn.edu.rs/javne-nabavke/
mailto:mileva.ajnstajn021@gmail.com

